

Hygge weekend på Kragenæs Camping 14. - 17. maj 2015



Vi kørte hjemmefra kl 12 om torsdagen. Vi var nogle, der havde aftalt at spise frokost sammen. Vi sad ude i det fri, og vejret var fint. Om aftenen grillede vi. Kragenæs Camping havde sat et stort partytelt op, som vi kunne være i.



Fredag ville vi til Fejø og skulle med færgen, der gik kl 11. Per og Linda var stået tidligt op for at komme med over og køre tur med os på Fejø

Fredag aften var alle kommet - selv Hans Ole og Inger, der kom fra Nordjylland. De var godt nok i bil, da Inger havde dårligt ben. Vi var 23 til stegt flæsk med kartofler og persillesovs (en "kartoffelvenlig" persillesovs, der kunne spises med gaffel!). Den menu fik vi på Cafe Udsigten, der ligger ved færgelejet, og som varmt kan anbefales. Efter aftensmaden satte vi os op i tv stuen og hyggede os med kaffe og rødvin.

Lørdag var vejret ikke så godt. Det var overskyet, men vi sad dog ude og spiste morgenmad.



Vi ville køre tur på Lolland og blev enige om at køre kl 10, da de lovede regn sidst på eftermiddagen. Torbens motorcykel måtte startes med startkabler, da hans batteri var fladt!

Lasse havde lavet turen. Det gik ad små vej til Onsevig, og efter et lille stop kørte vi til Langø fiskerihavn. Derfra igen ad små vej langs kysten bag digerne til Krammitse, hvor vi spiste frokost.

Derefter gik turen ned til Nysted, hvor vi fik dagens is.

Dernede var der igen problem med Torbens motorcykel, så Lasse kørte til Næstved efter et nyt batteri til ham. Så overtog Svend Erik turen tilbage til Kragenæs, og vi var tilbage på campingpladsen ca kl 16. Turen blev på ca 200 km rundt på Lolland.

Da det trak op med nogle sorte skyer, og det småregnede, blev vi enige om igen at spise på Cafe Udsigten

Svend Erik gik over og bestilte bord til os, og der blev sat en ekstra kamsteg i ovnen.

Igen dejlig mad: Kamsteg, kartofler, rødkål og en dejlig sovs.

Efter morgenmaden søndag blev der pakket sammen, og så gik turen hjemad i sol og blæst. Vi blev inviteret til at komme igen til næste år!

En tak til: Henny og Ib, Britta og Knud Erik som kom helt fra Sverige.

Til Inger og Hans Ole, som kom fra Nordjylland.

Til Tove og Per, Randi og Torben, Linda og Per, Jane og Bjørn, Charlotte og John. Til Nils, Lis, Jan, William og Lasse.

Hilsen Inga og Svend Erik